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XXVIII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 31 października 2012 r. w sali wiejskiej we 

Wtórku. 

Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 14
00

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - przewodniczący 

Rady Gminy.  

W obradach uczestniczyło 14 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/ co stanowiło niezbędne quorum do 

podejmowania uchwał. Jeden radny był nieobecny usprawiedliwiony. 

Rada obradowała według zmienionego porządku obrad, ponieważ na wniosek wójta przyjęto do rozpatrzenia 

projekt uchwały w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XXVII/209/2012 Rady Gminy  

Ostrów Wielkopolski z dnia 28.09.2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Ostrów Wielkopolski na  

2012 r. 

W pierwszej części obrad odbyło się uroczyste wręczenie Medali 50-lecia Pożycia Małżeńskiego państwu 

Zofii i Józefowi Mieszałom a po tej ceremonii nastąpił akt przekazania Gminie sztandaru Koła Gminnego 

Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Ostrowie Wielkopolskim.  

W części merytorycznej obrad, Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji a następnie wysłuchała 

sprawozdania wójta z działalności w okresie międzysesyjnym i z wykonania uchwał podjętych na XXVII sesji 

odbytej w dniu 28.09.2012 r. po czym przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) określiła wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy w 2013 r.;  

2) wyraziła zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej pasa gruntu o pow. 23m
2
 będącej własnością gminy 

położonej w Lamkach na rzecz wnioskodawcy, w celu poprawienia warunków zagospodarowania jego 

przyległej nieruchomości; 

3) wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie 3 działek o łącznej pow. 0.0626 ha od jednego właściciela  

i 3 działek o łącznej pow. 0.0628 ha od drugiego właściciela na wydłużenie i poszerzenie dróg 

wewnętrznych w Gorzycach Wielkich; 

4) wyraziła zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej  

o pow. 0.1066 ha położonej w Lewkowie /obiekt po przedszkolu/; 

5) sprostowała błędy pisarskie w uchwale Nr XXVII/209/2012 Rady Gminy z dnia 28 września 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Ostrów Wielkopolski na 2012 r. 

Po podjęciu uchwał, przewodniczący Rady przedstawił informację z analizy oświadczeń majątkowych 

radnych za 2011 r. oraz odczytał informację wójta Gminy z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

przez osoby do tego zobowiązane ustawą za 2011 r. W przedłożonych oświadczeniach nie stwierdzono 

nieprawidłowości. Również Wojewoda Wielkopolski nie stwierdził nieprawidłowości w oświadczeniach 

majątkowych wójta Gminy i przewodniczącego Rady. 

Interpelacji –  nie zgłoszono. 

Zapytań – nie było. 

Radny Stefan Matuszak – odniósł się do odpowiedzi pisemnej wójta Gminy na zapytanie zgłoszone podczas 

sesji w dniu 28.09.2012 r.   

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 podziękowania radzie sołeckiej oraz sołtysowi – radnemu wsi Wtórek za przyjęcie i umożliwienie odbycia 

sesji Rady Gminy; 

 problematyki uboju domowego zwierząt oraz zwierząt powypadkowych i chorych a także kart leczenia 

zwierząt gospodarskich; 

 wprowadzenia do budżetu roku 2013 budowy drogi Karski – ul. Poznańska  /przez Stary Staw/; 

 utwardzenia drogi dojazdowej do inwestycji prowadzonej przez prywatnego przedsiębiorcę w Karskach; 

 braku odpowiedzi na pismo w sprawie gazyfikacji wsi Karski; 

 błędów w wykonawstwie modernizacji sali wiejskiej w Karskach. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
25

 wspólnym obiadem. 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


